

<div></div> <div>Robots Auto</div>		重庆诺伯斯自动化设备有限公司				文件编号: CQNBTR-2016005				
						客户名称			光华药晶	
		报价表			创建日期			2022/12/29		
					文 件			机密文件		
编 写			黄仕红			<div></div>				
项目号		CQRA22122501		版 本					A	
日 期		2022/12/29		编写人					黄仕红	
项 目 号		CQRA22122501								
设备名称		商用车座椅空气弹簧气密测试								
机体与框架										
NO-序号	ITEM -项目名称		TYPE-型号		BRAND-品牌		Unit Price-单价	QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	下工作台		铝合金型材		60*60W		¥ 4,500.00	1	¥ 4,500.00	
2	仪器固定支架		不锈钢钣金				¥ 2,010.00	1	¥ 2,010.00	
3	上工作平台		铝合金型材		50*50W		¥ 3,800.00	1	¥ 3,800.00	
4	工作平台板		铝合金		6061		¥ 5,500.00	1	¥ 5,500.00	
5	安装附件						¥ 1,060.00	1	¥ 1,060.00	
SUB TOTAL		¥							12,370.00	
夹具夹持部分										
NO-序号	ITEM -项目名称		TYPE-型号		BRAND-品牌		Unit Price-单价	QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	可调夹持单元		按图纸(套产品)		自制		¥ 7,150.00	1	¥ 7,150.00	
2	手动封堵头		按图纸(套产品)		自制		¥ 2,500.00	1	¥ 2,500.00	
3	夹持气缸		按图纸(套产品)		SMC/FESTO		¥ 4,200.00	1	¥ 4,200.00	
4	产品治具		按图纸(套产品)		自制		¥ 2,900.00	1	¥ 2,900.00	
5	其他附件						¥ 1,000.00	1	¥ 1,000.00	
SUB TOTAL		¥							17,750.00	
气动系统										
NO-序号	ITEM -项目名称		TYPE-型号		BRAND-品牌		Unit Price-单价	QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	三联件		C3000		CKD		¥ 636.00	1	¥ 636.00	日本
2	气缸元件		含控制阀		CKD/SMC		¥ 7,010.00	1	¥ 7,010.00	日本
3	气动附件		阀板, 接头, 气源处理器等		CKD/SMC		¥ 600.00	1	¥ 600.00	日本
SUB TOTAL		¥							8,246.00	
表面处理										
NO-序号	ITEM -项目名称		TYPE-型号		BRAND-品牌		Unit Price-单价	QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	电 镀 (阳极氧化)						¥ 800.00	1	800	

<div></div> <div>Robots Auto</div>		重庆诺伯斯自动化设备有限公司			文件编号: CQNBTR-2016005		
					客户名称	光华药厂	
		报价表			创建日期	2016/12/29	
					文 件	机密文件	
					编 写	黄仕	
2							
SUB TOTAL		¥	800.00				
输出控制							
NO-序号	ITEM -项目名称	TYPE-型号	BRAND-品牌	Unit Price-单价	QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	PLC		SIEMENS	¥ 5,640.00	1	¥ 5,640.00	德国
2	手持读码器	DS-3608	斑马	¥ 3,800.00	1	¥ 3,800.00	美国
3	辅助电气		国优	¥ 7,800.00	1	¥ 7,800.00	
4	按钮		IDEC	¥ 540.00	5	¥ 2,700.00	日本
5	电气附件	含端子, 线槽, 电线等		¥ 200.00	1	¥ 200.00	
SUB TOTAL		¥	20,140.00				
传感器							
NO-序号	ITEM -项目名称	TYPE-型号	BRAND-品牌	Unit Price-单价	QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	气缸电磁感应传感器		SMC/FESTO	¥ 121.00	2	¥ 242.00	日本/德国
2	其他附件			¥ 300.00	1	¥ 300.00	
SUB TOTAL		¥	542.00				
包装、运输、保险							
NO-序号	ITEM -项目名称	TYPE-型号	BRAND-品牌	Unit Price-单价	QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	包装			¥ 1,200.00	1	¥ 1,200.00	
2	运输			¥ 1,400.00	1	¥ 1,400.00	
3	保险			¥ 100.00	1	¥ 100.00	
SUB TOTAL		¥	2,700.00				
设计							
NO-序号	ITEM -项目名称	TYPE-型号	BRAND-品牌	Unit Price-单价	QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	机械设计			¥ 5,000.00	1	¥ 5,000.00	
2	电气/软件设计			¥ 10,000.00	1	¥ 10,000.00	
3	数据追溯系统	LABVIEW定制开发	诺伯斯	¥ 13,000.00	1	¥ 13,000.00	
4	项目跟踪			¥ 1,000.00	1	¥ 1,000.00	
SUB TOTAL		¥	29,000.00				



报价表

编写

黃仕

制造

NO-序号	ITEM -项目名称	TYPE-型号	BRAND-品牌	Unit Price-单价	QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	机械加工			¥ 4,000.00	1	¥ 4,000.00	
2	装配（机械、电气）			¥ 7,500.00	1	¥ 7,500.00	
3	调试			¥ 13,000.00	1	¥ 13,000.00	
SUB TOTAL		¥ 24,500.00					

检测系统

NO-序号	ITEM -项目名称	TYPE-型号	BRAND-品牌	Unit Price-单价	QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	检漏仪	LS-R700	COSMO	¥ 56,000.00	1	¥ 56,000.00	日本
2	漏孔	LM-1C	COSMO	¥ 3,600.00	1	¥ 3,600.00	日本
3	标准罐	500cc	COSMO	¥ 5,200.00	1	¥ 5,200.00	日本
4	切换阀	NAB3-8	CKD	¥ 1,200.00	2	¥ 2,400.00	日本
5	管路附件		CKD/SMC	¥ 380.00	1	¥ 380.00	日本
SUB TOTAL		¥	67,580.00				
TOTAL		¥	183,628.00				

其它

NO-序号	ITEM-项目名称	TYPE-型号	BRAND-品牌		QTY-数量	TOTAL-合计	MARK
1	管理费	2%		¥ 3,672.56	1	¥ 3,672.56	
2	现场安装调试费	含差旅费		¥ 1,000.00	1	¥ 1,000.00	
3	不可预见费用	1%		¥ 1,836.28	1	¥ 1,836.28	
4	利润	10%		¥ 18,362.80	1	¥ 18,362.80	
5	税收	13%增值税		¥ 14,690.24	1	¥ 14,690.24	
SUB TOTAL		¥	39,561.88				
以上合计		¥	223,189.88				

调整内容：单工位测试

付款方式：合同签订支付合同额40%合同生效，预验收合格支付合同额40%发货，现场安装调试合格支付合同额20%

交期：60个工作日（日本假期除外）